DISPOSIÇÕES GERAIS DESTE PROCESSO DE LICITAÇÃO 

1.1. RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E 

FIXAÇÃO DE GRADES E PORTÕES METÁLICOS TUBULARES COM MOTOR 

DESLIZANTE ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

1.2. VALOR MÁXIMO ESTIMADO DA LICITAÇÃO: R$ 45.004,15 (Quarenta e 

cinco Mil e Quatro Reais e Quinze Centavos 

1.3. MODALIDADE: Pregão Presencial. 

1.4. DATA, HORA E LOCAL DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 

Dia 16/09/2022 AS 8H30M 

LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA/PR 

Sala de Licitações, Av. Gov. Pedro Viriato Parigot de Souza, nº 1.080,